14/26 Maiu 1895 partea a III-a A) „înstituirea învățătorului §§ 56—74.“

Învățatoriul ales va fi totodată obligat a forma și conduce și un cor de adulți fiind prospecte sigure a i se ridica salariul pe anul viitoriu.

Huniedóra, la 13/25 Aug. 1896.

Pentru comitetul parochial:

George Oprea, **Nicolae Stoichița,**
paroch și vice-președ. not. com.

Vidi:

Avram Stanca,
adm. protopresb.

Nr. 306/896

[109] 2-3

CONCURS.

Pentru întregirea posturilor învățătoresci din comunele mai jos însemnate, se scrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român“.